B CESKE ZAVODY MOTOCYKLOVE |

STRAKONICE

L, e R we My T T —

“www.cezetmania.info

ERSATZTEILLISTE




www.cezetmama.mlﬁ”“ '

ERSATZTEILLISTE |

FUR MOTOCROSS
250 cc type 980,38

400 cc type 981,5
125 cc type 984,6

GULTIG SEIT 1. 1. 1974 I



www.cezetmania.

TECHNISCHE DATEN DES GELANDESPORT-MOTORRADES

250 ccm 400 ccm 125 ccm
Type 980.8 Type 981.5 Type 984.6
Bohrung/Hub 70/64 82/72 55/52
Hubraum 246,2 ccm 382 cmm 123,46 ccm

Hochstleistung des Motors
PS + 10 % U+ 200 31 PS/6800 U/min. 19 PS/8400 U/min.

38 PS/6000 U/min.

Ziindung Schwungradziindung, Spannung 6 V
Fassungsvermogen des Kraft- 4
stoffbehdlters 81
Gewicht der Maschine ohne ;
Kraftstoff 99,5 kg 101 kg 95 kg
Max. Hub der Vordergabel 200 mm
Max. Hub der hinteren
Schwinggabel 90 mm
Réder -

Abmessungen der Felgen: vorn 160" x 21"

hinten 1,85 x 18"

Abmessungen der Reifen: vorn

hinten 4,25—4,50" x 18" —8 25 — 25 A

2,75” x 21" — 89




INHALT

]

Motorgehéduse

Kurbeltriebwerk g
Kurbeltriebwerk (984.6)
Ubermassersatzteile
Zylinder und Zylinderkopf

Zylinder und Zylinderkopf [984.6)

Getriebe

Getriebe
Kickstarter
Getriebeschaltung
Getriebeschaltung
Kupplung

Auspufftopf
Kettenverkleidung

Rahmen

Riickwiértiger Kotfliigel — Ansauggerduschddmpfer

Hintere Abfederung !
Fussrasten — Hinterradbremse
Kraftstoffbehédlter — Sattel
Vordergabel

Vordergabel

Vordergabel

Vorderer Kotfliigel

Vorder- und Hinterrad
Vorderrad

Hinterrad

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
Magnetziinder

11/1
11/1
12

12/1

13
13/1
22/1
22/11
22/111
24/1
24/11
28

01
03

31

33

35

37

39
41/1
41/11
41/111

51 - 56

51
56

60/1

www.cezetmaniainfo

Seite

11
12
15
19
21
23
25
27
29
31
33

35
37
39
41 '
43
45
47
49
51
53

57

59
61

63



MOTORGEHAUSE 11/1

Pos.
Nr.

[=>B S I R FL I o5

61
61

60
60
60
60
60
61
61
61
61
61
61

Bestell-Nr.

984-10-066
980-10-065
981-10-072
980-11-450
981-11-250
984-11-150
980-11-012
980-11-012
980-11-640
980-11-621
980-24-261
980-24-244
968-11-020
980-11-024
980-11-456

980-11-053
980-11-086

980-11-216

980-11-019
980-11-030
980-11-034
355-24-055
150-11-008
1131 2176
9310 5006

0032
0032
0063
0062
0062
9280
9401
9401
9401
9401
1178

0500
0400
0200
0400
0500
1024
0500
0280
0251
0300
5249

Benennung

Motor, vollst.
Motor, vollst,
Motor, vollst.
Motorgehéuse
Motorgehéduse
Motorgehéuse
Vordere Biichse
Hintere Blichse
Kupplungsdeckel, gepresst
Linker Deckel
Oberer Deckel
Oberer Deckel
Zentrierbiichse
Entliiftungskorper
Entliiftungskorper
Fiber-Dichtung
12x18 CSN 02 9310.5
Sicherungsschraube
Abdeckung des Wellendicht-
rings
Abdeckung des Wellendicht-
rings
Beilageplatte
Schraube M 6x80
Propfen
Dichtung
Dichtung
Schraube M 8x8 CSN 1131.24
Dichtungsring 8x14
CSN 9310.5
Lager 3205 C 3 CSN 02 4665
Lager 3204 C 3 CSN 02 4665
Lager 6302 C 3 CSN 02 4637
Lager 6204 C 3 CSN 02 4636
Lager 6205 C 3 CSN 02 4636
Ring 24x20 (CSN 02 9280.1
Wellendichtring 50x65x8
Wellendichtring 28x38x7
Wellendichtring 25x40x10
Wellendichiring 30x40x7
Schraube M 10 SP 2x22
CSN 02 1178.53

www.cezetmania.info

9808 9815 984.6

— — 1
1 = Lo
= 1 iy
1 . el
— 1 ==
T = 1
1 i 1
1 1 1
1 | 1
1 1 1
1 — 1
= 1 e
6 6 6
1 1 |
1 1 1
1 1 1
1 1 i
i 1 1
1 1 1
1 1 2L
1 1 1
4 4 B
1 1 1

Nach Bedarf
Nach Bedarf

2 2 2
2 2 2
1 1 1
1 Il .
2 2 2
1 1 1
2 2 2
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 it
1 1 1
4 4 4



www.cezetmania.info

MOTORGEHAUSE 11/1

Pos.

Nr Bestell-Nr. Benennung 980.8  981.5 964.6

31 61 1402 5010 Mutter M 10 CSN 02 1401.24 4 4 4
32 969-11-302 Unterlegscheibe 4 4 4
33 60 1131 2090 Schraube BM 5x14

CSN 02 1131.24 4 4 4
34 61 1740 0051 Unterlegscheibe 5,1

CSN 02 1740.00 4 4 4
gheBes 1131 2123 Schraube BM 6x18

CSN 02 1131.24 2 2 2
35a 60 1131 2126 Schraube BM 6x25

36 60 1151 2124 Schraube BM 6x20
CSN 02 1151.24 4 4 4
37 60 1131 2133 Schraube BM 6x45
CSN 02 1131.22 2 2 2
38 60 1131 2135 Schraube BM 6x55
CSN 02 1131.22 2 2 2
39 60 1131 2136 Schraube BM 6x60
CSN 02 1131.22 4 4 4
40-41 60 1131 2134 Schraube BM 6x50
i CSN 02 1131.24 i 1 1
42 61 1740 0061 Unterlegscheibe 6,1
CSN 02 1740.00 20 20 20

43 61 2931 0052 Sicherungsring 52

CSN 02 2931 1 1] 1

44 61 7421 0006 Propfen KM 6 CSN 7421.7 1 g 1
45 61 9310 5002 Dichtungsring 6x10

CSN 02 9310.5 1 1 1

46 969-12-107 Spreizstiick 1 1] i

47 980-12-659 Spreizring Nach Bedarf
48 980-11-035 Beilageplatte
49 980-11-071 Entliiftungsschlauch
50 980-11-072 Isolierrdrchen
51 980-11-028 Dichtung
52 980-11-020 Beilageplatte
83 61 1131 2128 Schraube M 6x30
(SN 02 1131.24
54 61 2195 0142 Kerbnagel @ 2x6 CSN 02 2195
55 980-11-064 Rechte hintere Deckel
56 980-24-270 Schraube der Arretierung

MW=
== o=
PR W=

W
=W
W




e ey ke o #_J-a;-n_m-ll:* R el v |

10

13
14
16
20
21

980-12-082

980-12-083
980-12-084

980-12-085

981-12-085
981-12-086
981-12-087

981-12-088

980-12-385
980-12-386

980-12-387
980-12-388

981-12-065
981-12-066

981-12-067
981-12-068

980-12-019
980-12-021
969-12-051
980-12-314
980-12-660
981-12-160
980-12-320
969-12-420
980-12-657
980-12-022
980-12-658

61 2512 0321

971-12-226

22 69 1385 0350

Benennung

Kolben METAZ @ 70
Kolben I. Nachschliff @ 70,25
Kolben II. Nachschliff

@ 70,50
Kolben III. Nachschliff

@ 70,75
Kolben METAZ @ 82
Kolben 1. Nachschliff @ 82,25
Kolben II. Nachschliff

@ 82,50
Kolben III. Nachschliff

@ 82,75
Kolbenring @ 70
Kolbenring 1. Nachschliff

@ 70,25
Kelbenring II. Nachschliff

@ 70,50
Kolbenring II1. Nachschliff

@ 70,75
Kolbenring @ 82x1,8
Kolbenring 1 Nachschliff

@ 82,25
Kolbenring 11 Nachschliff

@ 82,50
Kolbenring 1. Nachschliff

@ 82,75
Sicherungsring ¢ 18x1,5
Kglbenbolzen
Kolbenbolzen
Beilageplatte
Kurbeltriebwerk
Kurbeltriebwerk
Pleuelstange (Satz)
Pleuelstange (Satz)
Primérkettenrad
Mutter
Mutter
Feder 6x6x18 CSN 02 2512
Sicherungsunterlage
Feder 3x5 €SN 30 1385,11

www.cezetman

NPT (Rl [T er) [N

HNHHHHH]H'NH'NN o b |




www.cezetmania

KURBELTRIEBWERK — 12/I.

1
Pos,
i

Bestell-Nr. Benennung

984-12-045  Kolben METAZ @ 55
984-12-046  Kolben I Nachschliff @ 55,25
984-12-047  Kolben II. Nachschliff @ 55,50
984-12-048  Kolben III. Nachschliff @ 55,75
984-12-065 Kolbenring @ 55
984-12-066  Kolbenring I. Nachschliff ¢ 55,25
984-12-067  Kolbenring II. Nachschliff @ 55,50

~ 984-12-068  Kolbenring III. Nachschliff @ 55,75

61 2928 0015  Sicherungsring 15 CSN 02 2928
984-12-115  Kolbenbolzen
984-12-114  Beilageplatte
984-12-260 Kurbeltriebwerk
984-12-125  Pleuelstange (Satz)
980-12-657 Primérkettenrad
980-12-022  Mutter
980-12-658  Mutter

20 61 2512 0321  Feder 6x6x18  CSN 02 2512
o a1 971-12-226  Sicherungsunterlage
22 69 1385 0350  Feder 3x5 CSN 30 1385.11

T I AT it o i I e i)
i — -—

£ N e

E==

ST =

e e el O O Sl O e g




www.cezetmanie

SSERSATZTEILE — PLEUELSTANGE (SATZ) — 980- 12-320

N . |

180-12-021

INA Zg DIF
34 020

Benennung

Kolbenbolzen

S

Nadelkifig
INA KBK ¢ 18x22x24

Pleuelstange
Bezeichnung des oberen Auges

Bezeichnung des unteren Auges
Kurbelzapfen

Nadelkéfig
INA KZK 22x29x16 FM

080-12-311

14 | 080-12-303

INA Zg Nr-F
29 695

Bezeichnunng iStﬂtk Gm{m&i
L] -
1 ] |
ieie . ;
3
—2 — 4
—d — 6 1
8 8

1,2,3,4586,78
1,2,3,4,5,6,7,89

1, 11, 11, IV, V

g —2
—2 — 4
—4 — 8
—5 — 8

| 2

SSERSATZTEILE — PLEUELSTANGE (SATZ) — 969-12-420

stell.
Nr.

069-12-061

Benennung
Kolbenbolzen
Nadelkéfig
INA KBK ¢ 18x22x24

Pleuelstange
Bezeichnung des oberen Auges

Bezeichnung des unteren Auges
Kurbelzapfen

Nadelkafig
INA KZK 22x29x16 FM

INA Zg DIF
34 020

o6g-iz-41z_

INA Zg Nr-F
29 695

|Bezeichnunng ‘btuck\ Grupp!

1,2,3,4,5,6,7,8
1,2,3,4,56,7,8,9

IIL 111, IV, V

—2 —4
~4 — 8
—f =8

MUSF St L T B

SSERSATZTEILE — PLEUELSTANGE (SATZ) — 984-12-125

Bestell.
Nr.

084-12-115

Benennung
Kolbenbolzen
Nadelkiéfig
INA KBK 15x19x20 F

Pleuelstange
Bezeichnung des oberen Auges

Bezeichnung des unteren Auges
Kurbelzapfen

Nadelkéfig
INA KZK 22x29x16 FM

2 F-28 885

0984-12-111

980-12-303

INA Zg Nr-F
29 695

Bezeichnunng Stﬁck' Gmppl
&
——————\ 1

e °

=2

AL

Tk 1
Lo ad

1,2,3,4,5,6,7,8
1,2, 3,4,56,7,8,9
n—2

—h g
—4- 8




= SE00—LZ00 = SE—/Z EE00—SZ00 = €6—GZ TE00—€200 = Te—ez 1o1ds = A VNI Suey = X
—
= 7 ===t =1 ="1|=58] — | — in~gleoheczie-—Fuae oot he=tgl o5l
& — | —=|—=1|—=|—=|~— |se—tzlz—o0 [se—scz| z—0 lse—1z ¥—2 |ge—5Z ¥—2 SE—.Z 9—b |£E—GZ 9—F
= | Sl T o s . = ; | !
c —|-|-|=-|-1-1-1= Hmlmmi 2—0 [re—¢€z| £—1 |1e—s7 v—2 [Ie—¢z| 5—¢ [Te—52| 90— g
g | == = —ge—rge— P08 20 \S6—L2l 5—2 [§6—52| F—2 |S6—Le| 9—p EE—5Z| 9—F [S6—L2 9—9
fraw] ] ] ] TR T T 1 ¢
[ =l =l=1=1 =1 = lssgr ottt _MmlmN_ v—2 T6—€2| 5—¢ [18—e2| 9— f1e—sz| L—5 -
N — | — |se—¢g z2—0 |ee—5g 2—0 |se—Le| p—2 £E—57 $—2 SE—LZ| 9—F |EE—SC| 9—V |se—/2| 8—9 EE—SZ 8—8
S — | — | = | — |e—egz—0 te—ez| e—1 [16—62 v—z [le—ee| 5—¢ Te—62 9—¥ 1e—s2| L—S £E—57 6—L | .
W | | | | ! | -
S S8 20 |es—62) 20 |S6—L2) ¥—2 (662 P2 6L =P 6687 6P |S6—L7 90 66—52) 90 18— 90
S — | — |e—edz—o [rs—tz| e—1 [1e—62 v—2 Te—¢€2|5—¢ __Hmlmm o—v Te—ee| L—S ec—ge 6— re—e2|6—L | |
£6—52 2—0 |s€—LZ ¥—2 €6—SZ ¥—2 |SE—LZ) 9—¥ EE—GZ| 9—F |SE—/Z| 8—0 [£€—GZ 8—Q [TE—6Z(8—9 | — | —
Aol a3 Pyl xdb sy lea i a s N A | 2 - AT b
—_— | | — | | | | uazjoq
5 _ T _ S ¥ € _ R e dodis:
a8ueisianald
q SNAZT09 SAA ANO S9IAVN SAd ‘SAIVTINTTd NAYIINN SAA INNIAIZIAISSYTI
$T00—8000 = $I—9 9100—8000 = oI—g (a1ds = A VNI SyEY = X

= S 7 == = m._”.lw_ i & ‘ ¥I—8| E—=T | 8T—8 | S—E w.n,lm‘ S—¢ ‘ 9T—8 | 4L—§ ‘ v.nli L—5 o e

= = 91—8 | 2—0 ¢ﬁ|w_ ¥—2 Tw._“|m F—2 |P1—8 | ¥—2 |9T—8 | 8—F Vm._nlm_ =¥ mﬂ[w* 8—9 L

- _ = mﬁimi S & vﬁ|o_ £=—1 _wH|w 5—¢ w.nlm‘ §—¢ * 91—8

_ _ 2—0 _ m._“|m_ F—2 “ PI—9 | ¥—2 7 91—2 | 9—¥ 7vn.lm a—¥ 7 mH.lm_ 8—9 WH.lmi i *

L—S 7 ¥I—9 | L—§ m._n.lw‘ 6—L e

A X A | ¥ R R RS CO e EE AT A | x A | ¥

| = uszjoq

g L 2 g ¥ £ 4 1 .
a8ueisianald

S30 TSO0VN T30 SIOVIIONTid NIESS0 S30 ONOEIIZIIISSVIN

=5
& 4
-~ 4
L
afl = E
e -
~
=
-]
.. 4-... o s
Mo ¥ \
® tfi bl Bt _

980-12-320
969-12-420
984-12-125

mrhmsmm N

16

PLEUELSTANGE (SATZ) FUR ERSATZTEILE




ol Www.cezetms
YLINDER UND ZYLINDERKOPF — 13

Buostell‘Nr. Benennung

p——— = S ———— e =

080-13-310  Zylinder mit Einlage
981-13-050  Zylinder mit Einlage
080-13-335  Zylinderkopf
081-13-034  Zylinderkopf
080-13-125  Zylinderkopfdichtung
081-13-025  Zylinderkopfdichtung
980-13-126  Zylinderdichtung
~ 069-13-627  Zylinderdichtung
@1 1178 5189  Schraube M 8 SP 2x35
CSN 02 1178.53
Schraube M 8 Sp 2x40
CSN 02 1178.53
Mutter M 8 CSN 02 1402.24
Unterlegscheibe 8,4
CSN 02 1701.04
Ziindkerze PAL S 14/15
Ziindkerzendichtung 14

N R T

01 1178 5191

7 61 1401 2008
01 1701 2084

69 4141 1442
69 1419 4014

'980-13-312
981-13-052
080-16-211
969-16-211
969-16-618
- 980-16-212
980 16 214
969 16 617

Einlage

Einlage
Einsaugstiitzen @ 34
Einsaugstiitzen @ 34
Flanschdichtung
Gummistiitzen
Stiitzer @ 34
Flanschdichtung
Schraube M 8x25

17 61 1143 6185
i SN 02 1143.54
Unterlegscheibe 8,4

' CSN 02 1744.00

61 1744 0084

| Bolzen
Mutter M 8 CSN 021401 . 24
Unterlegscheibe 8,4

- 980 16 215
61 1401 2008
61 1701 0084

980-16-123
980-16-020
980-16-121
968-41-112

980-16-386
981 13 670

CSN 02 1701.04
Befestigungsband @ 58/52
Gumimistiitzen
Schlauchspange @ 40/50
S -hlauchspange @ 50/70

 Vergaser 2933 SE 2799
Zylinder mit Kolben

und Kolbering
Zylinder mit Kolben

und Kolbering

e Prppbn NN FRrpp | p | Ry > |

Fpprbe g a0 RFRrpppl el PRy oo




A
1)
Y
~ Nostell-Nr.
o—

~ 084-13-025
~ 084-13-036

084-13-023
- 084-16-011
- 984-16-012

- 069-16-617

  f:i|
k
% |
3
R4
i
i

N

EHEN e

—

JER UND ZYLINDERKOPE - 13/1

Benennung

Zylinder mit Einlage
Zylinderkopf
Zylinderkopfdichtung 0,5 mm
Zylinderkopfdichtung 1 mm
Zylinderkopfdichtung 1,5 mm
Zylinderdichtung
Schraube M 8 SP 2x30
CSN 02 1178,53

Mutter M 8 CSN 02 1401.24
Unterlegscheibe 8,4 CSN 02 1701.04
ziindkerze PAL S 14/15
Ziindkerzendichtung 14
Einlage
Einsaugstiitzen
Flanschdichtung
Flanschdichtung _
Schraube M 6x22  CSN 02 1143.54
Unterlegscheibe 6,4 CSN 02 1744.00
Schraube M8 2x20
Mutter M 8 CGSN 02 1401.24
Unterlegscheibe 8,4 CSN 02 1701.04
Gummistiitzen
Schlauchspange
Schlauchspange _
Vergaser 2932 SE 2800
Zylinder mit Kolben

und Kolbering

H RERERRNRDRBERPHEE L e REEREE




22!,

CURTRIEBE — 22/1

Fiw
Ny

18
1
J0

a1
Y
4l
a“

45 918-111-083-108

ul

0l

Nontoll-Nr

HB0-22-412
080-22-313
009-22-116

4603 0096
pB0-22-317
06o-22-115

069-22-114

3683 0091
080-22-016
080-22-436
080-22-334

069-22-138
969-22-137
969-22-436

080-22-036
980-22-037
980-22-052
080-22-051
980-22-053
069-22-046
068-22-022
969-22-048
969-22-049

Benennung

Antriebswelle

Antriebsrad I. Gangstufe - 13 Zdhne

Antriebsrad IV. Gangstufe -
20 Zéhne

Nadellager 22x26x13 INA
Beilageplatte

Antriebsrad III. Gangstufe -

18 Zahne

Antriebsrad II. Gangstufe -
14 Zdhne

Nadellager 18x22x17 ZKL
Beilageplatte

Abtriebswelle
Abgetriebenes Rad der I
Gangstufe - 24 Zéhne
Abgetriebenes Rad der IV.
Gangstufe - 17 Zdhne
Abgetriebenes Rad der IIL
Gangstufe - 19 Zihne
Abgetriebenes Rad der II.
Gangstufe - 20 Zdhne
Sicherungsunterlage
Mutter

Kettenrad 14 Zdhne
Kettenrad 13 Zdhne
Kettenrad 15 Zahne
Ausgleichscheibe s=0,16
Ausgleichscheibe $=0,3
Ausgleichscheibe s=0,16
Ausgleichscheibe s=0,3
Ketten CZ 5/87x1/4" -

(SN 02 3311.21 - 108 Glieder

981.5

1
2
2

H oENDNDE e

-

L

Nach Bedarf

23



24

www.cezetmania.info

TRANSMISSION — 22/11

1l
/
1]
o
]

10

1
Ih
Al

Bestell-Nr.

984-22-012
980-22-256
984-22-013
988-22-062
984-22-034

61 3680 3010

984-22-033
984-22-014
971-22-016

61 3693 0090

01

]

984-22-053
984-22-015
980-22-257
984-22-016
980-22-258
984-22-022
984-22-032
3693 0096
984-22-054
984-22-023

984-22-024
980-22-268
984-22-025
988-22-067
984-22-026
980-22-266
984-22-027
984-22-028
3693 0088
984-22-029
984-22-031
980-22-267
969-22-048
969-22-049
980-22-036
980-22-037
969-22-046
968-22-022
980-22-051
980-22-052
980-22-053

i 41e 111 083 108

i

b8 111 083 112

084-22-0386

Benennung

Antriebswelle - 9 Zédhne

Antriebswelle - 11 Zdhne

Antriebsrad IIl. Gang 14 Zédhne
15 Z&hne

Ring

Kugel 4 CSN 02 3680

Sicherungsfeder

Antriebsrad V. Gangstufe 18 Zdhne

Ausgleichscheibe

Nadellager 18x22x13 ZKL

Biichse

Antriebsrad IV. Gang 16 Zihne
17 Zdhne

Antriebsrad II. Gang 12 Zdhne
13 Zdhne

Abtriebswelle

Ausgleichseibe

Nadellager K 22x26x13 INA

Biichse

Abgetriebenes Rad der V.

Gangstufe - 20 Zdhne

Abgetriebenes Rad 21 Zéhne
der IV. Gangstufe 21 Zéhne
Abgetriebenes Rad 23 Zidhne
der III. Gangstufe 22 7Zdhne
Abgetriebenes Rad 28 Zahne
der I. Gangstufe 27 Zéhne
Beilageplatte

Unterlegscheibe

Nadellager K 22x26x17 INA
Ring

Abgetriebenes Rad 26 Zdhne
der II. Gangstufe 24 Zdhne
Ausgleichscheibe 0,16
Ausgleichscheibe 0,3
Sicherungsunterlage

Mutter

Ausgleichscheibe 0,16
Ausgleichscheibe 0,3

Kettenrad 13 Zdhne

Kettenrad 14 Z#&hne

Kettenrad 15 Zéhne

Ketten CZ 108 Glieder
1x15,876x6,48 112 Glieder
Unterlegscheibe

9684.6 980.0

| ppmbpl p ]l orrror ] ] R
g TR e e o e )

I'HHHHHIHIH]HH
Rl ppppp ] p b ]

Nach Bedarf
Nach Bedarf
7 2
2 2
Nach Bedarf
Nach Bedarf

(I [
) e G



www.cezetmania.info

MItJK STARTER — 22/I11

10

1]
17

1
11
)

Bestell-Nr.

980-22-101
45 5500.11
980-22-105
2930 0019

980-22-102
980-22-103
980-22-271
984-22-038
980-22-104

3693 0093
980-22-095
980-22-076
968-22-314
968-22-315
1201 3159

1402 3007
1740 0072

980-22-505
980-22-220
355-11-151

Benennung

Anlasserwelle
Mitnehmerfeder
Mitnehmerbeilage
Sicherungsring 19
CSN 02 2930

Mitnehmer des Anlassers
Anlasserrad 24 Z&hne
Anlasserrad 21 Zdéhne
Anlasserrad 20 Zdhne
Beilageplatte des Anlasser-
rads
Nadellager K 20x26x17 ZKL
Anlasserhebel
Anlasserhebelnabe
Stift
Feder
Schraube M 7x32

CSN 02 1201.24
Mutter M 7 (€SN 02 1402.24
Unterlegscheibe 7,2

CSN 02 1740.00
Anlasserfeder
Ausriiskschraube
Dichtung

e
S
P

= D
S X

=t
’—‘||!—Lm

= e B
o e B
el ]

=
—
R

P el
e
e




28

www.cezetmania.info

HETRIEBESCHALTUNG — 24/I11

Piin
Ny

10

]
I
1
17
n
1
)
I?I
ah
Ay
a7
1l

61
61
61

61

Bestell-Nr.

971-24-010
971-24-013
355-24-012
1131 2126
1401 2006
1740 0061

980-24-051
984-24-100
984-24-025
968-24-505
980-24-205
964-24-504
964-24-105

'964-24-106

45-7400-00
2930 0012
968-24-112
980-24-265
980-24-221
980-24-222
968-24-520
980-24-230
980-24-235
980-24-215
980-11-053

Benennung

Schalthebel, vollst.
Schalthebel
Schalthebeltiille
Schraube M 6x25 CSN 02 1131.20
Mutter M 6 CSN 02 1401.20
Unterlegscheibe 6,1

CSN 02 1740.00
Stift 6x63
Schaltwelle, vollst.
Schaltwelle, geschweisste
Klinke mit Zapfen
Klinkenrad
Zentrierlasche
Klinken-Riickholfeder
Riickholfeder
Riickholfederbiichse
Sicherungsring 12 (€SN 02 2930
Ausgleichscheibe
Schaltkulisse
Schaltstange
Ring
Fiihrungstange der Schaltung
Schaltgabel I
Schaltgabel II. III.
Schaltschubstange
Sicherungsschraube
(in der Gruppe 11/1)

880.8
984.6

o S =

[T T S S S S AU A U S

| ol

29



bl i
i !“EI'
i i||||‘i

|N|

1]

"H
i

M
§'f
N

A
I
1

30

(1T

Bestell-Nr,

971-24-010
971-24-013
355-24-012
61 1131 2126
(il 1401 2006
61 1740 0061

980-24-051
980-24-050
980-24-100
968-24-505
968-24-500
964-24-504
964-24-105
964-24-106
45-7400-00
(i1 2930 0012
968-24-112
980-24-610
080-24-511
968-24-512
(11403 2006
(111701 2064

980-24-516
968-24-520
968-24-521
980-24-522
980-24-527
168-24-526
168-24-531
968-24-531
080-11-053

www.cezetmania.info

HETRIEBESCHALTUNG — 24/1V

Benennung

Schalthebel, vollst.
Schalthebel
Schalthebeltiille
Schraube M 6x25 CSN 02 1131.20
Mutter M 6 CSN 02 1401.20
Unterlegscheibe 6,1

CSN 02 1740.00
Stift 6x63
Schaltwelle, vollst.
Schaltwelle, geschweisste
Klinke mit Zapfen
Klinkenrad, zusammengestellt
Zentrierlasche
Klinken-Riickholfeder
Riickholfeder
Riickholfederbiichse
Sicherungsring 12 CSN 02 2930
Ausgleichscheibe
Schaltkulisse
Kulissefiihrung links
Kulissefiihrung rechts
Mutter M 6 CSN 021403.24
Unterlegscheibe 6,4

CSN 02 1701.04

Schraube der Fiihrung
Fiihrungstange der Schaltung
Schaltgabel 1
Schaltgabel II
Schaltschubstange
Schaltschubstangenzapfen
Klinke der Arretiervorrichtung
Feder der Arretiervorrichtung
Sicherungsschraube
(in der Gruppe 11/1)

981.5

et e el e e e o T e e et e S S S = ol el ol ol

e o S S SN ST

31




www.cezetmania.info

RUPPLUNG — 28

::' Hestell-Nr. Benennung 4980.8 9815
| 980-28-210 Kupplungskettenrad 1 1
i 980-28-108 Kupplungskorb L 1
il 980-28-113 Spreizstiick 1] 1
1 980-28-114 Beilageplatte I i 1
f 980-22-104 Beilageplatte II 1 5
] 980-28-116 Distanzring 1 1
/ 01 3693 0087 Nadellager K 25x30x13 ZKL 2 2
061 9281 2010 Ring 26x2 CSN 02 9281.2 1 1
1 980-28-112 Mutter des Kupplungskorbs i il
1 980-28-117 Sicherungsunterlage 1 i
11 980-28-227 Kupplungsscheibe 4 4
14 980-28-228  Kupplungsstahlscheibe 3 3
1 980-28-220  Genietete Kupplungsnabe 1 1
g 980-28-250  Kupplungsdruckscheibe,

zusammengestellt 1 1

1N 980-28-251 Kupplungsdruckscheibe 1 1
1 980-28-252 Kamm 1 1

17 00 0511 0200  Agxiallager 51102

CSN 02 4730 1 1

1l 980-28-222 Federbiichse 5 5
] 980-28-536 Unterlegscheibe 7, 5

i 355-28-045 Stift 5 5
il 980-28-150 Feder < 5

L1 971-28-050  Ausriickzapfen, zusammen-

gestellt 1 1

i 964-28-025 Sicherungsschraube 1 &

061 9310 5001 Unterlegscheibe

5x9 CSN 02 9310.5 1 1
#i 01 1701 2053  Unterlegscheibe 5,3
CSN 02 1701.04 1 1

4 061 9280 0032 Ring 43x35 CSN 02 9280.1 i =l
7 980-28-253 Lagerbiichse 1 1
#h 61 9231 1043 Sicherungsring 32

CSN 02 2931 1 1

33




Wl | L
|

34

www.cezetmania.i nfo

AUSPUFFTOPF — 01

W

01

Gl
61

61

Bestell-Nr.

980-01-350
981-01-350
984-01-220
961-56-415
980-01-260
981-01-435
1201 2154

1740 0072

1701 2008
1740 0082

1101 1192

Benennung

Auspuflftopf geschweist
Auspufftopf geschweist
Auspufftopf geschweist
Feder
Auspuffrohr
Auspuffrohr
Schraube M 7x20

CSN 02 1201.24
Unterlegscheibe 7,2

CSN 02 1740.00
Mutter M 8 CSN 02 1401.22
Unterlegscheibe 8,2

CSN 02 1740.00
Schraube M 8x40

CSN 02 1101.22

981.5

984.6

35




ENFUHRUNG — 03

www.cezetmanfa.info

NHostell-Nr. Benennung 9808 9815 9846
080-03-045 Arm Schweiss. 1 T ==
084-03-028 Arm Schweiss. L e 1
080-03-042 Arm 1 1 —
184-03-027 Arm N 1
080-03-028 Distanzstiick 1 1 1
)80-03-029 Biichse 2 - 1 1
{1l 1101 2130 Sshraube M 6x35
CSN 02 1101.24 1 1 1
i1 1492 2006 Nut M 6 CSN 02 1492.24 1 1 1
11 1744 0064 Unterlegscheibe 6,4
CSN 02 1744.00 ] 1 1
080-03-044 Distanzstiick 1 5 | 1
1 1103 2123 Schraube M 6x18
CSN 02 1103.24 1 1 1
il 1103 2127 Schraube M 6x28 E
: CSN 02 1103.24 1 1 1
i1 1401 2006 Nut M 6 CSN 02 1401.24 i 1 1
{11 1740 0061 Unterlegscheibe 6,1

CSN 02 1740.00 1 1 1

37




IMEN — 31

b

T

-_— e T e e s oa

i
W

i
"

L]
I
‘ [ ]
i
1
Al
11

tl

]

ti

L]
]

I

Hostoll ' Nr.

anl1-31-100
b -31-200
(81-31-015
O80-31-036
477-31-052
477-31-201
Hi0-31-037
ih4-31-028
Ih3-31-025
fl1-31-140
477-31-206
477-31-209
O80-31-993
1401 2008
n0-31-994
081-31-017

N1-31-027
1103 2119
453-41-245
0459-41-003
B0 2016
1101 6259
1001 6264

1401 2010
1744 0105

0(4-31-512
071-30-026
1740 0082

H80-31-113

405-30-021
081-31-034
477-30-014
O81-39-092
O81-39-093

www.cezetmania.info

Benennung

Rahmen
Rahmen
Schwinggabelspreize
Schwinggabelschraube
Spreizrohr
Einlage
Propfen
Dichtung
Dichtung
Riickwirtige Schwinggabel
Biichse
Staubkappe
Kettenspanner
Mutter M 8 CSN 02 1401.24
Unterlegscheibe
Riickwirtige Startnum-
mertafel
Riickwiértige Startnummer-
tafel (ABS)
Schraube M 6x12

CSN 02 1103.24
Unterlegscheibe
Schale
Kugel & 6,35 (1/4”)

CSN 02 3680
Schraube M- 10x55

CSN 02 1101.54
Schraube M 10x80

CSN 02 1101.54
Mutter M 10 CSN 02 1401.24
Unterlegscheibe 10,5

CSN 02 1744.00
Schraube
Ring
Unterlegscheibe

8,2 CSN 02 1740.00

Befestigungsband
Knopf Er 46 146
Gummieinlage
Spreizstiick vord.
Spreizstiick hind.
Gummi - Block
summi - Block

DODD DO DO DN N DD R B I o

(4]

o

DS o i

38

DS s

S O e T e

981.5

NN NDNN DN NNNNHH] —_

[ 4%]

4%

DO s

38

DO s s

HEDND, HEe

864.6

[y

[ o+

DO b

38

ST S

=N F R



www.cezetmania.info
MUKWARTIGER KOTFLUGEL- ANSAUGGRAUSCHDAMFER 33

il 1740 0061 Unterlegscheibe 6,1

SN 02 1740.00 2 2 2

BostollNr. Benennung 980.8 9815 984.6
HB0-33-055 Ansauggerduschddmpfer-
mantel 1 ik 1
081-33-025  Kotfliigel T AR
H81-33-020 Hinterer Teil des Kotfliigels 1 1 1
171-33-020 Einfassborte, vollst. 1 1 1
f 080-33-036  Dichtungsgummi 1 1 1
{ | 1,09.46.41  Spreizrohr 3 3 3
l ' 80-33-089  Unterlegscheibe 3 3 | 3
it | DB0-33-091  Unterlegscheibe gi 3|3
| 1 0098 0923  Tiille 9x2 CsSN633881.3 3 3 3
i il 1103 2124 Schraube M 6x20
il CSN 02 1103.54 S
1l ik “ 01 1492 2006 Mutter M6 CSN02149225 3 3 3
|:|'|| il fil 1101 2192  Schraube M 8x45
i CSN 02110124 2 2 2
? f' h il 1401 2008 Mutter M 8 (SNO021401.24 2 2 2
\'[' Lk il 1726 2084  Unterlegscheibe 8,4
u I CSN 02 1726.04 4 A g
it I0N 01 1740 2082  Unterlegscheibe 8,2
i CSN 02174000 2 2 2
II J“H 0l 1103 2119 Schraube M 6x12
i il CSN 02110324 2 2 2
M.: it il 1401 2006  Mutter M 6 CSN 02 1401.24 - MESS! SN
!

01 1701 2064  Unterlegscheibe 6,4
i 1 CSN 02 1701.00 2 2 2
it | il 1103 2185 Schraube M 8x25
' CSN 02 1103.24 1 i il
il 1403 2008 Mutter M 8 CSN 02 1403.24 2 2 2
il 1701 2084 Unterlegscheibe 8,4
CSN 02 1701.04 1 1 1
i1 1401 2008 Mutter M 8 CSN 02 1401.24 1 1 1
I 0i4-31-040 Hinterer Kotfliigelhalter 1 1 1
Ou4-31-041 Halterunterlegscheibe il i 1
071-01-235 Filtereinlage 1 1 1
Hn0-01-026 Deckel 1 1 1
il 1401 2006 Mutter M 6 CSN 02 1401.24 2 2 2
0i1-33-012 Zeichen CZ 1 1 1
Inn-01-064 Enlage 1 1 1
On0-01-065 Dichtung i 1] 1




www.cezetmania.info
MINTERE ABFEDERUNG - 35

5] 9

m‘ Bestell-Nr. Benennung 880.8 9615 9846

: ln  203-9644.19 Hintere Federung MP 22x90 2 2 2
e o 980-35-034  Feder 6,5 mm 1 1 1
| 403-7731.00 Dichtungsring 1 1 1
A (1 7011 0057 Ring 22x1,5
4 CSN 02 7011.00 S 17 1 1 1
1 980-35-033  Sicherungsring Tk 3
3 1 403-8016.35 Einlage, vollst. 2 2 2
' 3 Ih 980-35-045 Kolbenstange, geschweisst 1 i 1
! k- Il 403 7711 28  Anschlag ) 1 1
E - : ¥/  403-6404.81  Arbeitszylinder R |3
(R A i 980-35-055 Ansaugventil, vollst. 1 1 1
R = 1] 980-35-035 Aussenzylinder, geschweisst 1 1 1

G D — P G0
S it o

43




Bl

44

FIISSRASTEN — HINTERRADBREMSE — 37

Vi
Ni

"
]

Bestell-Nr.

981-37-010
981-37-020
980-37-133
980-37-134
61 2140 2478
61 1701 0105

981-37-035
981-37-033
61 1781 3206
61 1701 0064

61 1781 0092
981-37-032
353-37-063
353-46-024

61 1101 2124

(1 1403 2006
980-37-146
61 1740 0122

61 1402 6012

www.cezetmania.info

Benennung

Fussraste, links
Fussraste, rechts
Feder, links
Feder. rechts
Stift 10x36 CSN 02 2140.1
Unterlegscheibe 10,5

CSN 02 1701.05
Bremshebel
Unterlegscheibe
Splint 3x22 CSN 02 1781.05
Unterlegscheibe 6,4

CSN 02 1701.04
Splint 1,6x12 CSN 02 1781.00
Bremszugstange
Stiitze
Mutter
Schraube M 6x20

CSN 02 1101.24

Mutter M 6 CSN 02 1403.24

Schraube
Unterlegschreibe 12,2

CSN 02 1740.02
Mutter M 12 CSN 02 1402.55

e e S

[ S

LI

[l ol Sl o] PO = = s

[ e S

[ SIS

LLLE

Lol ol =l b2 L el

DO =

[ o B o]

fi

45




www.cezetmania.info
“IMI"'I'S'I‘UFFBEHA'LTER — SATTEL — 39

‘ :"" Bestell-Nr. Benennung 980.8 9815 9845
|
| 981-39-100 Kraftstoffbehélter 1 1 1
mit Etiketten
A 477-39-150 Verschluss - zusammen- 1 i i
gestellt
| 477-39-021 Schlauch @ 9,5x5,5 1 1 1
h 188-39-025 Schlauch @ 9,5x5,5 2 2 2
fl 477-39-154 Dichtung i il 1
{ 180-39-030 Ablasshahn 14 K 16/B 2 2 2
" 150-11-008  Dichtung 2 2 2
S0 01l 101 2140 Schraube M 6 x 80
CSN 02 1101.54 1 i 1
1 o1l 101 2199 Schraube M 8 x 80
CSN 02 1101.54 1l
Il il 1701 2064 Unterlegscheibe 6,4
CSN 02 1701.04 2 2 2
i0 01 1701 2084  Unterlegscheibe 8.4
CSN 02 1701.24 2 2 2
] (80-34-080  Sattel 1 1 1
AR L L 004-34-130  Klammer 200 | 2084520
Il .\||i| i O81-39-135 Befestigungsriemen vorn. 1 1 i
| it i I U81-39-140  Befestigungsriemen hinter 1 1 il
;....'J'J 'Hﬁ! I 081-39-073 Etikete links 1 1 1
A il ] h1-39-077 Etikette rechts 1 1 1
(1K &1 i O81-39-022  Zeichen CZ 1 1 1
itk 8l 0l 1492 2006 Mutter M6 CSN 02 1492.24 1 1 1
#8 01 1492 2008  Mutter M8 CSN 02 1492.24 1 1 1
i || I L 0n0-39-032 Hahnenverbindung 1 1 1
A

47




www.cezetmania.info

YORDERGABEL 41/1. —

Bestell-Nr.

981-41-010
967-41-210
968-41-023
(i1 1143 5195

61 1401 2008
61 1744 1084

967-41-105
980-41-152
967-41-151
981-41-047

Benennung

Vordergabel, vollst.
Biigel
Befestigungsgummi
Schraube M 8x60

CSN 02 1143.52
Mutter M 8 CSN 02 1401.24
Unterlegscheibe 8,4

CSN 02 1744.02
Oberer Tréger
Lenkmutter
Mutter
Vordere Nummertafel

980.6 9016
1 1
2 2
1 1
4 4
4 4
4 4
1 1
1 1
1 1
ik I

LUENT

—_—D

.

et

49




www.cezetmania.info

MUERGABEL 41/11. —

w Wantoll Nr.

0i1-41-018

1 1-41-023

| IB0-41-235

i {50-41-003

s Dup-41-102

neg-41-112

Ul 1101 6231
W0l 1740 0082
‘| il 1401 2008
W Ui0-41-212

Benennung

Gabelholm links
(abelholm rechts
Unterer Tréger, vollst.
Lenkschale
Abdeckmanschette
Schlauchklemme
Schraube M 8x1x60

CSN 02 1101.54
Unterlegscheibe 8,2

CSN 02 1740.00
Mutter M 8x1 CSN 02 1401.24
Fangstiick

NN =

e =

981.5

N2

3]

al’ — N 45}

0O DS DO

[y}

ol N %]

51



www.cezetmania.info

WA UABEL - a1/1m1

Wuniull Ny Benennung 980.8 9815 984.6

L 41005 Rechtes Gleitrohr, gepresst iL 1 2
074 LLinkes Gleitrohr, gepresst 1 1 1
WAL AL 098 Geschweister Stossdampfer

kOrper 1+1 1+1 1+1
i UM 41028 Tragrohr 1+1 1+1 1+1
'l BO41-145  Bichse* 141 1°1 1+1

! Bl 41034  Biichse**
{ (TR RORK Riickschlagfeder 1+1 1+1 1+1
'] 741135  Ventil 11 A+ 1l
| U7 41196 Ventilunterlegscheibe 141 TR i
i U7 41197 Blchse 141 1+1 1+1

'l $Oi0 0017 Sicherungsring 17

[ CSN 02 2930 1+1 1+1 1+1

Bl 1101 0183 Schraube M 8x20
2 CSN 02 1131.54  1+1 1+1 1+1
C B LI0) 0291 Schraube M 8x1x60

CSN 02 1101.54 Hsi ol i i
1401 0008  Mutter M 8x1 CSN 021041.24  1+1 1+1 1+1
1740 0082  Unterlegscheibe 8,2

CSN 02 1740.00 1 1%l :341

/141215  Mutter 11 180
l 111201  Propfen g A Gl |
' | WWA41028  Dichtung 141 1+1 1+1
8011008  Dichtung 1+1 1+1 1+1
'-l- UB41113  Feder 1+1 1+1 1+1
I UM 41 022  Anschlagbiichse 5 oy s L B
it W7 41130  Sicherungsring 30 I+l 1+1 1+l

i Wl 401 0350  Wellendichtring 35x47x7
UN 9401.0 3+3 3+3 313
U7 41140  Dichtung 5 2 [ e

Sicherungsring 40

. CSN 02 2925 1+1 1+1 1#1
IOA- #2005  Unterlegscheibe ko 00 Bt O

#1 el 019 Sicherungsring 19
CSN 02 2930 + ot 1 S s o

E RN Biw ) 474
n BRI Diw 1d 74

53




www.cezetmania.info

VORDERER KOTFLUGEL — 43

Nr. Bestell-Nr.
1 981-43-013
8 980-43-058
9  980-43-055
10 61 1103 2122
11 61 1402 2006
LENKSTANGE —

:I"r* Bestell-Nr.
1 964-46-100
2 956-46-060
3 956-46-070
4 980-46-050
5 353-37-063
6 450-46-011
7 61 1131 2093
8 61 1401 3005
9 61 1740 0051
10 971-46-100
11 155-49-006
13 980-46-040
14 980-46-100
15 980-46-120
17 980-46-111
19 353-46-866
20 353-46-202
21 353-46-062

Benennung

Vorderer Kotfliigel
Sicherungsunterlage
Gummiunterlage
Schraube M 6x30

CSN 02 1101.54
Mutter M 6 CSN 02 1402.24

46

Benennung

Lenkstange, geschweisst
Hebel, rechts
Hebel, links
Bowdenzug der Vorderrad-
bremse
Stiitze
Mutter
Schraube M 5x18

CSN 02 1131.24
Mutter M 5 CSN 02 1401.28
Unterlegscheibe 5,1

CSN 02 1401.00
Bowdenzug der Kupplung
Stiitze
Gasbowdenzug
Drehgriff
Klemme des Drehgriffs
Drehgriffrohr
Rechter Handgriff
Linker Handgriff
Biichse

960.8

=

980.8

DO =

Do

DO = = b e B

981.5

L

==Y

981.5

L T S

[Re =N

e S S S R

984.6

e

1= =Y

964.6

SO S R g S

B s

O S S A T g )




www.cezetmania.info

VORDER-UND HINTERRAD — 51 — 56

Bestell-Nr.

i § 964-51-510
964-56-540
2 964-51-542
964-56-542

3 964-51-541

964-56-541

4 961-56-123

5 964-51-505

6 980-56-630

7 980-51-010

8 980-51-050

9 967-56-660

10 353-56-206
11 959-56-216
12 961-56-415
13 150-51-068
14 353-51-204
15 61 1401 2108
17 61 1744 2084
18 980-56-030
19 980-56-200
20 981-56-015
21 61 1401 2110
22 61 1740 0102
23 968-56-252
24 980-56-635
25 980-56-523
980-56-528

26 980-56-521
27 61 1402 6108
28 61 1740 0082
29 61 1401 2010
30 61 1101 2250

Benennung

Felge 21"
Felge 18”
Rechte Speiche (Vorderrad)
M 4x174,5
Rechte Speiche (Hinterrad)
M 4x147
Linke Speiche (Vorderrad)
M 4x240,5
Linke Speiche (Hinterrad)
M 4x199
Mutter M 4
Radnabe (Vorderrad)
Radnabe (Hinterrad)
Deckel mit Backen
Deckel [Vorderrad)
Backe, vollst.
Hebel
Bremsnocken
Feder
Beilageplatte
Dichtung
Mutter M 8x1 CSN 02 1401.24
Unterlegscheibe 8,4

CSN 02 1744.04
Deckel mit Backen (Hinter-
rad)
Bremsdeckel (Hinterrad)
Zugstange der Reaktion
Mutter M 10x1 CSN 02 1401.24
Unterlegscheibe 10,2

CSN 02 1740.00
Feder des Bremsnockens
Hinterradbremshebel
Kettenrad 62 Z&hne
Kettenrad 52 Zédhne
Schraube
Mutter M 8x1 CSN 02 1401.54
Unterlegscheibe 8,2

CSN 02 1740.00
Mutter M 10 CSN 02 1401.24
Schraube M 10x25

CSN 02 1101.24

980.8 8815 984.6
1 1 1
1 1 1
18 18 18
L8518 18
8" 185 18
i8 18 18
36+36 36+36 36+36
1 i 1
1 1 1
il 1 3
1 1 1
2+2 2+2 | 2+2
1 1 1
2 o IR Bt B i
2+2 12+2 24
1+1 (140 Tl
2 i 2 KR b 3 (8
sl IS e I B
1+d I+l 3+
i 1 1
1 it 1
1 1 1
1 1 1
2 2 2
1 1 1
1 1 1
—_— - 1
1 1 —
6 6 6
6 6 6
6 6 6
1 1 i |
1 3 1




www.cezetmania.info

| Bl i RS S R VORDERRAD — 51

:l:s. Bestell-Nr. Benennung 980.8 9815 9846

980-51-020 Vorderrad als Ersatzteil
967-51-030 Nabe mit Felge
964-51-514  Vorderradwelle
SRS ; ' A 959-51-032  Mutter
-_ 42 ; 61 1701 2130  Unterlegscheibe 13
pRRSyCRH- (10 - CSN 02 1701.04
- 964-51-515  Spreizrohr
60 0063 0200 Lager 6302 CSN 02 4637
61 9401 0252  Wellendichtring 25x42x7
UN 9401.0
61 2931 0042  Sicherungsring 42
CSN 02 2931

(Ol = T S X
o NN

980-51-011  Einlage
980-51-025  Deckel
967-51-170 Reifenhalter
; 61 1702 1084  Unterlegscheibe 8,4
E ; \ T _ CSN 02 1702.02
0 ; i BLEILE 4 61 1740 2082  Unterlegscheibe 8,2
7t i : ; CSN 02 1740.04
61 1401 2008 Mutter M 8 CSN 02 1401.24

ot ol e (o]
= ol ot LI )

Ll el ot




60

[56.]

B |

HINTERRAD — 56

Pos.
Nr,

D UL GO N e

T Y TV SRR - e

~]

10
1] 11
12
13
14
15

B

! 17
18

20

Bestell-Nr.

984-56-080
980-56-080

980-56-640
982-56-022
980-56-027
60 0062 0400
60 0032 0500
61 2931 0047

61 2931 0052
61 9401 0350
61 9401 0400

980-56-518
982-56-011
981-56-072
967-56-170
61 1401 2008
61 1740 2082

61 1702 1084

967-56-020
967-56-022
980-56-060
982-56-072

www.cezetmania.info

Benennung

Hinterrad als Ersatzteil
mit Kettenrad 62 Zdhne
Hinterrad als Ersatzteil
mit Kettenrad 52 Zdhne
Nabe mit Felge
Hinterradachse
Spreizrohr
Lager 6204 CSN 02 4636
Lager 3205 CSN 02 4665-C 3
Sicherungsring 47

CSN 02 2931
Sicherungsring 52

CSN 02 2931
Wellendichtring 35x47x7

UN 02 9401.0
Wellendichtring 40x52x7

UN 02 9401.0
Unterlegscheibe
Mutter
Spreize
Reifenhalter ¥
Mutter M 8 CSN 02 1401.24
Unterlegscheibe 8,2

CSN 02 1740.04
Unterlegscheibe 8,4

CSN 02 1702.02
Nabendeckel
Spreize
Hinterrad ohne Kettenrad
Ring

980.8

- = B =

e gy o

981.5

— (o el S A B

(e O ST

984.6

= e DO =

e e

61




www.cezetmania.info
MAGNETZUNDER — 60/1
Bestell-Nr. Benennung 9808 9815 9846
Nr
1 980-11-722 Rechter Deckel 1 1 1
2 980-11-643 Magnetdeckel 1 1 1
3 968-11-015 Kabelausfiihrung 1 1 1
4 980-11-040 Dichtgummi 1 1 1
5 61 9281 1050 Ring 90x3 CSN 02 9281.1 1 1 a0
6 980-61-200 Ankerplatte 1 1 i
7 980-61-110 Schwungrad 1 1 al
8 971-61-110 Kontakthalter 1 1 1
9 971-61-115 Unterbrecherarm | 1 1
10 980-61-150 Kondensator : 1 i
14 60 1131 2092 Schraube MB 5x16
CSN 02 1131.24 % 3 3
15 61 1701 0053 Unterlegscheibe 5,3
CSN 02 1701.04 3 3 3
16 60 1131 2134 Schraube MB 6x50
CSN 02 1131.24 2 2 2
17 61 1740 0061 Unterlegscheibe 6,1
d CSN 02 1740.00 4 4 4
i 18 61 11552093 Schraube M 5xv18
; CSN 02 1155.24 3 3 3
' 20 970-61-130 Lichtspule 2 2 2
21 980-66-010  Ziindspule PAL
. 443.212.210.300 1 s : 4
22 971-61-211 Zindkerzenkabel 1 1 1
( 23 355-66-232  Kabelschuh 1 3
4 24 450-66-011 Biigel (402 2474 83) 1 1 1
! 25 61 1103 2122 Schraube M 6x16
. CSN 02 1103.24 2 2 2
26 61 1740 0061 Unterlegscheibe 6,1
CSN 02 1740.00 2 2 2
27 61 1401 2006 Muder M 6 CSN 02 1401.24 2 2 2
28 60 1131 2135 Schraube MB 6x55
CSN 02 1131.22 2 2 2
29 980-61-130 Schmierfilz 1 1 1
30 61 2929 0003 Sicherungsring 3,2
CSN 02 2929.02 1 1 1
31 980-19-020 Verbindung Kabel 1 1 1
32 980-19-015 Magnetziinder Kabel 1 1 1
33 980-61-015 Kondensatorhalter 1 i 1
34 61 1135 2073 Schraube M 4x30
CSN 02 1135.24 6 6 6
35 61 1740 0041 Unterlegscheibe 4,1
CSN 02 1740.00 6 5} 6




. covviininaane - www.cezetmania.info
F G - NUR AUF SONDERBESTELLUNG - 71 930-71-080 WERKZEUG - NUR AUF SONDERBESTELLUNG - 71 980-71-050

Be. ¥
stell-Nr. Benennung 980.8 4 Bestell-Nr. Benennung 960.8 9815 984.5

9815 984.6

i 83 Bz o | leishin, wolisy g g [l 450-71-011  Schlissel 32 e =it 1o
g R Sch}ussel 6 CSN 23 07101 IO 63 6061 0006  Schliissel 19/22 CSN 23 0610 T i '3
s Hemmesou {1 gomms s liENR e 11

' chliisse
' | 971-71-012  Lenkmutterschliissel % % 11 63 6061 0016  Schliissel 9/10 CSN 23 0610 1 1 1

1 1 63 6065 1008  Hiilsenschliissel 17
‘Wi ‘ OSN230651 1 1 1
' h 63 6065 1004  Hiilsenschliissel 13
| i CSN 23 0651 i o
355-71-040  Schliissel 5,5/7 R
353-71-016  Handgriff 3 gl
353-71-011  Schraubenzieher 3 mm 1 1 1

3 . 355-71-030  Doppelschraubenzieher 1 1 1
f 63 6038 0003 Kombinationszange 180 3 qiea
' 353-71-015  Verpackungshiille fiir den 1 1 1
i ! Werkzeugsatz
| : 553-71-018  Wischtuch 11 1NEEE
; l
\

I

|

f

! 64 i




